НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ул. Советская,5	с. Н.- Суэтук	телефон 27 -4-87
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
30.11.2018 г.	село Нижний Суэтук 	№44-100р

О досрочном прекращении полномочий депутата Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов Сидоренко Анастасии Сергеевны.

Рассмотрев заявление депутата Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов Сидоренко Анастасии Сергеевны о досрочном прекращении депутатских полномочий по собственному желанию, руководствуясь подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, Нижнесуэтукский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Сидоренко Анастасии Сергеевны по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в Ермаковской районной общественно-политической газете «Нива».

Председатель Нижнесуэтукского
сельского Совета депутатов	В. В. Штефан